
Standard Proofing Paper, 17" x 50m,
205g/m?

cena vč DPH: 4588 Kč
cena bez DPH: 3791 Kč

Kód zboží (ID): 74464

PN: C13S045007

Záruka: 24 měsíců

Při použití papírů Epson dosáhnete nepřekonatelných výsledků při tisku doma, v
kanceláři i v profesionálním studiu. Vytěžte ze své tiskárny více Standard Proofing
Paper byl navržen tak, aby splnil požadavky nátiskového trhu, který se ve vzrůstající
míře orientuje na použití tiskáren Epson a příslušných médií Epson. Standard
Proofing Paper je certifikován podle normy Fogra 39, která se má stát normou
evropskou. Díky nejširšímu barevnému spektru pro prezicní reprodukci barev, jaké v
naší nabídce najdete, přináší tento papír kombinaci základní barvy, hmotnosti a
stupně lesku, která se vypořádá s požadavky všech barevně kritických procesů
komerčního ofsetového tisku. Toto médium optimalizované pro zkušební nátisk
nabízí při použití inkoustu Epson UltraChrome K3 Vivid Magenta vynikající
krátkodobou stabilitu. Stejně jako ostatní inovativní média Epson je i tento papír
navržen a vyroben tak, aby vám nabídl nejvyšší možné rozlišení a sytost barev.
Spotřební materiály Epson jsou vždy zárukou prověřené kvality Epson * Ihned
schnoucí

Při použití papírů Epson dosáhnete nepřekonatelných výsledků při tisku doma, v
kanceláři i v profesionálním studiu. Vytěžte ze své tiskárny více Standard Proofing
Paper byl navržen tak, aby splnil požadavky nátiskového trhu, který se ve
vzrůstající míře orientuje na použití tiskáren Epson a příslušných médií Epson.
Standard Proofing Paper je certifikován podle normy Fogra 39, která se má stát
normou evropskou. Díky nejširšímu barevnému spektru pro prezicní reprodukci
barev, jaké v naší nabídce najdete, přináší tento papír kombinaci základní barvy,
hmotnosti a stupně lesku, která se vypořádá s požadavky všech barevně kritických



procesů komerčního ofsetového tisku. Toto médium optimalizované pro zkušební
nátisk nabízí při použití inkoustu Epson UltraChrome K3 Vivid Magenta vynikající
krátkodobou stabilitu. Stejně jako ostatní inovativní média Epson je i tento papír
navržen a vyroben tak, aby vám nabídl nejvyšší možné rozlišení a sytost barev.
Spotřební materiály Epson jsou vždy zárukou prověřené kvality Epson * Ihned
schnoucí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

